
INFOMATION

ピュアハートキッズランドイオンタウン有松
移転に伴う営業終了のお知らせ

平素より「ピュアハートキッズランド」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、「ピュアハートキッズランド イオンタウン有松店」は店舗移転に伴い、
2025 年 8月 31日をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。 
2020 年 6月のオープン以来、多くのお客様にご来店いただき、
たくさんの笑顔を見せていただいたこと、心より感謝申し上げます。

移転先は、愛知県名古屋市港区の商業施設

営業終了の
お知らせ

移転に伴い、誠に勝手ながら下記の日程で営業終了させていただきます。

2025 年 8月 31日（日）まで

お客様各位

《お問合せ》
・2025年 8月 31日まで

・2025 年９月１日以降
ピュアハートキッズランドイオンタウン有松　（052-621-8692　10:00-19:00） 

ピュアハートキッズランドイオンモール浜松志都呂　（053-448-8692　10:00-19:00） 

Mailお問合せ 

「ポートウォークみなと」を予定しており、
今秋のオープンに向けて準備を進めております。詳細につきましては、改めて
公式ホームページにてご案内いたしますので、どうぞ楽しみにお待ちくださいませ。

また、2025 年 9月 1日以降の有効期限がある、
会員カードやピュアきっぷ（回数券）につきましては、移転までの期間分を延長いたします。
詳細が決まり次第、こちらもご案内いたしますので、大切に保管いただきますよう
お願い申し上げます。

これからも、皆様に楽しい時間をご提供できるよう努めてまいります。 
これまでの長きにわたり、ご来店いただきましたこと、心より御礼申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。


